
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 13/2010 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 

365 a  Reunião, realizada em 11/6/2010, 

RESOLVE: 

Outorgar o título "Mérito Universitário" à Servidora Maria Regina 

Miranda Pineili, por relevante contribuição para a Universidade de Brasília e, em 

particular, ao Instituto de Psicologia. 

Brasília, J'de junho de 2010. 

José Geraldae/unior 
Presinte 

O/cópia: G RE/VRT/I P/CLC/CERI/SOA. 
IEA/NOITAR 


